
 

 

  BRUNNER Hannes  Masters 30 37,45 
  LANNER Manfred  Masters 30 37,91 
  ASTNER Jakob  Masters 40 38,71 
  BRUNNER Josef  Masters 60 41,81 
  LANNER Josef  Masters 60 42,07 
  ASCHABER Jakob  Herren  42,14 
  RABL Manfred Masters 50 42,29 
  MAYR Sebastian  Schüler  42,84 
  SCHELLHORN Markus  Herren   32,20 
  RANGGER Markus  Herren   33,13 
  LANNER Tobias Herren  34,30 
  KAINZNER Bruno  OLDY   35,52 
  NASCHBERGER Peter  OLDY   35,69 
  MAYR Christian  Herren   36,91 
  WIMMER Simon  OLDY   37,32 
  SCHELLHORN Viktoria  Jungmusikantinnen  37,39 
 

  SILBERBERGER Florian  Masters 30  37,47 
  MAYR Julia  Damen  40,22 
  SILBERBERGER Alfred Masters 60  42,83 
  MUHR Alexander Jugend m  44,90 
  RANGGER Erika  Damen 46,18 
  BREITENLECHNER Martin  Herren  47,84 
  SILBERBERGER Elisa  Damen  48,58 
  METZLER Rafael  Schüler  48,67 
  HÖRBIGER Mathias  Herren   31,84 
  SILBERBERGER Martin  Herren   33,49 
  FILL Wolfgang  Herren   34,68 
  MARGREITER Christine Damen   36,30 
  GRUBER Patrik  Herren   36,66 
  WEIßBACHER Philipp  Herren   38,34 
  METZLER Alexander  Herren   38,56 
  HARRINGER Valentin  Herren   40,52 
  



 

 

  SCHONER Nadja  Damen  42,24 
  UNTERBERGER Thomas  Masters 50  43,15 
  SCHRATTENTHALER Max  Herren  43,53 
  WIDMANN Christian  Masters 40  44,33 
  UNTERBERGER Alexander  Jugend m  46,14 
  SCHUMANN Martin  Jugend m  47,52 
  OBERHUBER Lisa  Damen  47,80 
  HÖRBIGER Lena  Damen  52,14 
  GFÖLLER Hubert  OLDY   33,03 
  KLINGLER Stefan Sen.  Herren   33,73 
  SILBERBERGER Martin  Herren   35,47 
  THALER Toni  Herren   37,20 
  UNTERBERGER Rainer  Herren   38,07 
  SILBERBERGER Simon  Jungmusikanten   38,21 
  UNTERBERGER Amanda  Damen   38,77 
  GFÖLLER Alexander  Herren   39,63 
 

  SEISL Matthias  Herren  40,53 
  STADLER Hannes  Jugend m  42,51 
  STADLER Florian  Herren  43,34 
  STADLER Viktoria  Damen  43,67 
  SEISL Evi  Damen  44,31 
  STADLER Irina  Schüler  49,29 
  NASCHBERGER Maximilian Schüler  53,61 
  SEISL Lena  Schüler  55,93 
  GWIGGNER Conny  Herren   31,67 
  GWIGGNER Alois  Herren  32,61 
  GWIGGNER Laura  Damen   37,11 
  PROSSER Magdalena  Damen   37,76 
  WEIßBACHER Nadine  Damen   38,08 
  STADLER Ines  Damen   41,11 
  HÖLZL Viktoria  Damen   41,13 
  BELLOF Sarah  Jungmusikantinnen  41,81 
 
 

Musikantenmeister Ski: BRUNNER Hannes (BMK Niederau) 
Musikantenmeisterin Ski: MAYR Julia (BMK Auffach) 
Musikantenmeister Rodel: GWIGGNER Conny (BMK Mühltal) 
Musikantenmeisterin Rodel: MARGREITER Christine (BMK Auffach) 



Jury:

Streckendaten:

Wildschönauer Blasmusik
Skimeisterschaft

Ort und Datum: ARENA Niederau, 08.03.2025

Wildschönau

Veranstalter: BMK Niederau (A12)

Durchführender Verein: SC Wildschönau (6281)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Dummer Markus (AUT)

Rennleiter: Gastl Hannes (AUT)

Startrichter: Schellhorn Hans Peter KR (AUT)

Zielrichter: Haas Reinhold KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Höhendifferenz: 124 m

Anzahl Tore: 25

Strecke: Tennladen Senke

 (AUT)

Starthöhe: 994 m Zielhöhe: 870 m

Richtungsänd.: 23

Kurssetzer:

Intervall: 0:30

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

72

57  (79,17%)

Schüler (weiblich, 2009 - 2025)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 1 STADLER Irina 2009 BMK Mühltal 49,29 49,29 0,00

2 72 628101259 BRUNNER Lisa 2012 BMK Niederau 50,36 50,36 1,07

3 2 ASTNER Sarah 2016 BMK Niederau 52,36 52,36 3,07

4 4 ASTNER Verena 2013 BMK Niederau 52,66 52,66 3,37

5 8 GRUBER Lisa 2015 BMK Niederau 54,82 54,82 5,53

6 3 SEISL Lena 2014 BMK Mühltal 55,93 55,93 6,64

7 6 628101390 GRUBER Christina 2016 BMK Niederau 1:05,40 1:05,40 16,11
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Offizielle Ergebnisliste
Wildschönauer Blasmusik

Skimeisterschaft

Ski Alpin - Riesenslalom ARENA Niederau, 08.03.2025

Schüler (männlich, 2009 - 2025)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 9 MAYR Sebastian 2011 BMK Niederau 42,84 42,84 0,00

2 21 SEISL Roman 2011 BMK Niederau 46,84 46,84 4,00

3 19 WITSCHNIG Johannes 2012 BMK Niederau 48,09 48,09 5,25

4 13 RABL Christoph 2010 BMK Niederau 48,20 48,20 5,36

5 11 GASTL Paul 2009 BMK Niederau 48,53 48,53 5,69

6 17 METZLER Rafael 2013 BMK Auffach 48,67 48,67 5,83

6 15 WITSCHNIG Christian 2010 BMK Niederau 48,67 48,67 5,83

8 23 RABL Lukas 2014 BMK Niederau 49,00 49,00 6,16

9 16 KLINGLER Maximilian 2014 BMK Niederau 51,01 51,01 8,17

10 14 MOSER Michael 2012 BMK Niederau 53,07 53,07 10,23

11 10 NASCHBERGER Maximilian 2012 BMK Mühltal 53,61 53,61 10,77

12 24 SEISL Simon 2016 BMK Mühltal 1:00,47 1:00,47 17,63

13 20 628101388 FILL Herbert 2016 BMK Niederau 1:05,54 1:05,54 22,70

Damen (weiblich, 1941 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 35 MAYR Julia 1990 BMK Auffach 40,22 40,22 0,00

2 27 SCHONER Nadja 1996 BMK Oberau 42,24 42,24 2,02

3 30 STADLER Viktoria 2002 BMK Mühltal 43,67 43,67 3,45

4 36 SEISL Evi 1986 BMK Mühltal 44,31 44,31 4,09

5 26 RANGGER Erika 1994 BMK Auffach 46,18 46,18 5,96

6 38 OBERHUBER Lisa 2000 BMK Oberau 47,80 47,80 7,58

7 37 SILBERBERGER Elisa 2007 BMK Auffach 48,58 48,58 8,36

8 32 BRUNNER Christina 2007 BMK Niederau 51,93 51,93 11,71

9 28 HÖRBIGER Lena 2000 BMK Oberau 52,14 52,14 11,92

10 34 BRUNNER Melanie 2005 BMK Niederau 52,25 52,25 12,03

11 33 GFÖLLER Sandra 1994 BMK Oberau 53,16 53,16 12,94

Masters 60 (männlich, 1941 - 1964)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 39 BRUNNER Josef 1963 BMK Niederau 41,81 41,81 0,00

2 42 LANNER Josef 1951 BMK Niederau 42,07 42,07 0,26

3 41 SILBERBERGER Alfred 1962 BMK Auffach 42,83 42,83 1,02

4 40 DUMMER Josef 1962 BMK Niederau 46,68 46,68 4,87

Masters 50 (männlich, 1965 - 1974)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 44 RABL Manfred 1971 BMK Niederau 42,29 42,29 0,00

2 43 UNTERBERGER Thomas 1974 BMK Oberau 43,15 43,15 0,86
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Offizielle Ergebnisliste
Wildschönauer Blasmusik

Skimeisterschaft

Ski Alpin - Riesenslalom ARENA Niederau, 08.03.2025

Masters 40 (männlich, 1975 - 1984)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 46 ASTNER Jakob 1982 BMK Niederau 38,71 38,71 0,00

2 45 WIDMANN Christian 1980 BMK Oberau 44,33 44,33 5,62

Masters 30 (männlich, 1985 - 1994)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 51 BRUNNER Hannes 1992 BMK Niederau 37,45 37,45 0,00

2 50 SILBERBERGER Florian 1990 BMK Auffach 37,47 37,47 0,02

3 48 LANNER Manfred 1987 BMK Niederau 37,91 37,91 0,46

Jugend m (männlich, 2004 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 70 STADLER Hannes 2007 BMK Mühltal 42,51 42,51 0,00

2 63 EDER Andreas 2007 BMK Niederau 44,27 44,27 1,76

3 58 MUHR Alexander 2008 BMK Auffach 44,90 44,90 2,39

4 53 UNTERBERGER Alexander 2008 BMK Oberau 46,14 46,14 3,63

5 57 SCHUMANN Martin 2005 BMK Oberau 47,52 47,52 5,01

6 60 FOLKERS Benjamin 2006 BMK Niederau 47,97 47,97 5,46

7 56 MADERSBACHER Vincent 2008 BMK Oberau 53,00 53,00 10,49

Herren (männlich, 1995 - 2003)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 59 SEISL Matthias 1995 BMK Mühltal 40,53 40,53 0,00

2 65 ASCHABER Jakob 2001 BMK Niederau 42,14 42,14 1,61

3 68 STADLER Florian 1998 BMK Mühltal 43,34 43,34 2,81

4 62 SCHRATTENTHALER Max 2001 BMK Oberau 43,53 43,53 3,00

5 71 SAMMER Martin 2000 BMK Niederau 45,06 45,06 4,53

6 67 HOLZER Andreas 2002 BMK Niederau 46,34 46,34 5,81

7 64 BREITENLECHNER Martin 2000 BMK Auffach 47,84 47,84 7,31

8 69 DUMMER Christoph 2002 BMK Niederau 54,86 54,86 14,33

Nicht am Start (1. Lauf):         10     (13,89%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse

5 LINDNER Anna 2015 BMK Oberau S w

7 SCHONER Carina 2013 BMK Mühltal S w

12 WIDMANN Felix 2015 BMK Oberau S m

18 SCHONER Marco 2011 BMK Auffach S m

22 SEISL Felix 2014 BMK Niederau S m

25 ACHRAINER Mattea 2007 BMK Niederau D
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Offizielle Ergebnisliste
Wildschönauer Blasmusik

Skimeisterschaft

Ski Alpin - Riesenslalom ARENA Niederau, 08.03.2025

Dummer Markus (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

29 GASTL Lisa 2005 BMK Niederau D

31 STADLER Antonia 2006 BMK Oberau D

47 RIEDMANN Joachim 1978 BMK Oberau M40

61 HOLZER Alexander 2008 BMK Auffach J21

Nicht im Ziel (1. Lauf):         5     (6,94%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse

49 SEISL Martin 1985 BMK Mühltal M30

52 DUMMER Thomas 2001 BMK Niederau H

54 GFÖLLER Hannes 1998 BMK Oberau H

55 SCHUMANN Christoph 2007 BMK Oberau J21

66 MARGREITER Stefan 1995 BMK Oberau H
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Jury:

Streckendaten:

Wildschönauer Blasmusik Rodeln

Ort und Datum: ARENA Niederau, 08.03.2025

Wildschönau

Veranstalter: BMK Niederau (A12)

Durchführender Verein: SC Wildschönau (6281)

Ski Alpin - Abfahrt

1250F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Dummer Markus (AUT)

Rennleiter: Gastl Hannes (AUT)

Startrichter: Schellhorn Hans Peter KR (AUT)

Zielrichter: Haas Reinhold KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Höhendifferenz: 124 m

Anzahl Tore: 25

Strecke: Tennladen Senke

 (AUT)

Starthöhe: 994 m Zielhöhe: 870 m

Richtungsänd.: 23

Kurssetzer:

Intervall: 0:30

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

49

45  (91,84%)

Jungmusikantinnen (weiblich, 2009 - 2025)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 4 SCHELLHORN Viktoria 2011 BMK Niederau 37,39 37,39 0,00

2 5 GFÖLLER Elisa 2011 BMK Niederau 39,33 39,33 1,94

3 2 SILBERBERGER Juliana 2014 BMK Oberau 40,70 40,70 3,31

4 3 BELLOF Sarah 2011 BMK Mühltal 41,81 41,81 4,42

5 1 THALER Sofia 2013 BMK Oberau 47,17 47,17 9,78

Jungmusikanten (männlich, 2009 - 2025)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 6 SILBERBERGER Simon 2010 BMK Oberau 38,21 38,21 0,00

2 7 UNTERBERGER Sebastian 2012 BMK Oberau 39,85 39,85 1,64

3 8 SILBERBERGER Jakob 2012 BMK Oberau 47,37 47,37 9,16
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Offizielle Ergebnisliste
Wildschönauer Blasmusik Rodeln

Wildschönau

Ski Alpin - Abfahrt ARENA Niederau, 08.03.2025

Damen (weiblich, 1941 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 12 MARGREITER Christine 1985 BMK Auffach 36,30 36,30 0,00

2 10 GWIGGNER Laura 2004 BMK Mühltal 37,11 37,11 0,81

3 9 PROSSER Magdalena 2006 BMK Mühltal 37,76 37,76 1,46

4 14 WEIßBACHER Nadine 2006 BMK Mühltal 38,08 38,08 1,78

5 16 UNTERBERGER Amanda 2002 BMK Oberau 38,77 38,77 2,47

6 18 STADLER Ines 1995 BMK Mühltal 41,11 41,11 4,81

7 19 HÖLZL Viktoria 2007 BMK Mühltal 41,13 41,13 4,83

8 17 KOSTENZER Elisa 2008 BMK Mühltal 42,98 42,98 6,68

9 13 SILBERBERGER Eva 2006 BMK Auffach 43,07 43,07 6,77

10 11 ACHRAINER Christina 2007 BMK Niederau 50,00 50,00 13,70

Herren (männlich, 1975 - 2008)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 46 GWIGGNER Conny 1976 BMK Mühltal 31,67 31,67 0,00

2 33 HÖRBIGER Mathias 1998 BMK Auffach 31,84 31,84 0,17

3 45 SCHELLHORN Markus 1979 BMK Niederau 32,20 32,20 0,53

4 44 GWIGGNER Alois 1985 BMK Mühltal 32,61 32,61 0,94

5 40 RANGGER Markus 1991 BMK Niederau 33,13 33,13 1,46

6 28 SILBERBERGER Martin 2000 BMK Auffach 33,49 33,49 1,82

7 47 KLINGLER Stefan Sen. 1978 BMK Oberau 33,73 33,73 2,06

8 49 LANNER Tobias 2000 BMK Niederau 34,30 34,30 2,63

9 34 FILL Wolfgang 1995 BMK Auffach 34,68 34,68 3,01

10 29 SILBERBERGER Martin 1978 BMK Oberau 35,47 35,47 3,80

11 31 GRUBER Patrik 1992 BMK Auffach 36,66 36,66 4,99

12 32 MAYR Christian 1981 BMK Niederau 36,91 36,91 5,24

13 42 THALER Toni 1989 BMK Oberau 37,20 37,20 5,53

14 38 UNTERBERGER Rainer 1989 BMK Oberau 38,07 38,07 6,40

15 39 WEIßBACHER Philipp 2006 BMK Auffach 38,34 38,34 6,67

16 35 METZLER Alexander 1980 BMK Auffach 38,56 38,56 6,89

17 30 GFÖLLER Alexander 1988 BMK Oberau 39,63 39,63 7,96

18 37 HARRINGER Valentin 1997 BMK Auffach 40,52 40,52 8,85

19 48 OPPERER Daniel 1990 BMK Niederau 42,92 42,92 11,25

20 36 UNTERBERGER Fabian 1997 BMK Oberau 55,22 55,22 23,55

21 43 FILL Harald 1988 BMK Niederau 58,00 58,00 26,33
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Offizielle Ergebnisliste
Wildschönauer Blasmusik Rodeln

Wildschönau

Ski Alpin - Abfahrt ARENA Niederau, 08.03.2025

OLDY (männlich, 1941 - 1974)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 26 GFÖLLER Hubert 1970 BMK Oberau 33,03 33,03 0,00

2 25 KAINZNER Bruno 1963 BMK Niederau 35,52 35,52 2,49

3 21 NASCHBERGER Peter 1967 BMK Niederau 35,69 35,69 2,66

4 24 WIMMER Simon 1943 BMK Niederau 37,32 37,32 4,29

5 23 ASCHABER Herbert 1968 BMK Niederau 42,18 42,18 9,15

6 20 UNTERBERGER Sebastian 1944 BMK Oberau 1:04,50 1:04,50 31,47

Dummer Markus (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (6,12%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse

15 WURZRAINER Sarah 1999 BMK Niederau D

22 HOFER Hubert 1967 BMK Oberau O

27 STADLER Walter 1971 BMK Mühltal O

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (2,04%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

41 SCHELLHORN Johann 1975 BMK Niederau H 8
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